
2021 年 8 月 25 日 
 
九州トライアル選手権シリーズ 
参加者の皆様へ 

 
 

2021 九州トライアル選手権シリーズ第 7 戦 
佐賀大会の開催中止について 

 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 
2021 年 9 月 19 日（日）フィールド佐賀大和（佐賀市大和町）で開催を予定して
おりました標記大会について、8 月 12～14 日の豪雨の影響により会場に通じる
道路で土砂崩れが発生し現在通行止めとなっております。 
土砂崩れは佐賀市方面、三瀬方面の南北両方で数か所発生しており復旧の見通
しも立っておらず、かなりの時間を要することからやむを得ず本大会を「中止」
とさせていただくことが決定しました。 
（代替開催の予定はございません） 
 
ご参加予定の皆様には大変心苦しい決定ですが、状況をご理解いただき何卒ご
了承いただきますようお願い申し上げます。 
 
尚、本大会の中止に伴い、国内 B 級（NB）クラスの昇格基準は年間ランキング
1 位～7 位且つ 55pt 以上獲得者となります。 
 
【主催者】 
 佐賀県トライアル部会 
 〒840-0051 佐賀県佐賀市田代 2 丁目 10-29 
 TEL 090-1517-7624（白樫） 
 
 

九州トライアル部会 
佐賀県トライアル部会 


